

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 28/2023**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Bc. Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 734 620 423
busek@mesto-sluknov.cz, 773 071 987

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: WAKOS, s.r.o.
Sídlo: Vrchlického 1023/10, 408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834
DIČ: CZ62241834
Zastoupený: Jiřím Vytlačilem, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Varnsdorf
Číslo účtu : 255623306/0300
Telefon: 412 333 382
E-mail tel. mob: 777 299 193 vytlacil@wacos.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Libor Kamenický
E-mail, tel. Mobil: kamenicky@wacos.cz, 777 299 192

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

2. Předmět dodatku smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje tímto dodatkem smlouvy provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek uvedených v kmenové smlouvě tohoto dodatku rozšíření původního díla „**Oprava krovu a střechy sladovny č. p. 645, Šluknov – etapa IV - DOKONČENÍ**“, dle oboustranně schváleného změnového listu č. 1, tvořícího přílohu tohoto dodatku.

2. Změnový list vychází z průběžných a vyvolaných změn a upřesnění předmětu díla dle schválené projektové dokumentace a stavebního povolení, dle kterých se realizuje předmět plnění kmenové smlouvy.
3. Ceny a rozsah plnění předmětu dle tohoto dodatku vychází z vysoutěžené ceny kmenové zakázky a neřešící položky jsou naceněny dle platného URS a dle schválené nabídky nepřesahuje 30 % ceny bez DPH původního díla.

2. Cena díla

1. Cena víceprací je stanovena na základě změnového listu č. 1.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 329.665,91 Kč.
DPH 21 %: 69.229,84 Kč.
Cena včetně DPH:..... 398.895,75 Kč.
(cena slovy: JTřistadevadesátosmtisícsmsetdevadesátpět korun a sedmdesátpět haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.
3. Celková cena díla, včetně Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 1.728.514,74 Kč.
DPH 21 %: 362.988,09 Kč.
Cena včetně DPH:..... 2.091.502,83 Kč.
(cena slovy: Dvamilionydevadesátjednatisíc korun a osmdesáttři haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

3. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Ostatní ustanovení kmenové smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 46. schůzi Rady města dne usnesením č. 23/46R/2024.

Ve Šluknově dne: .2024

V dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Kolonečný
starosta města Šluknov

Jiří Vytlačil
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava krovu a střechy sladovny č. p. 645, Šluknov – etapa IV – DOKONČENÍ**

Objekt: **Změnový list č. 1**

Rozpočet: **3 Další práce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.** IČO: **62241834**
Vrchlického 1023/10 DIČ: **CZ62241834**
40801 Rumburk

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	58 566,09
PSV	271 099,82
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	329 665,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	329 665,91 CZK
Základní DPH	21 %	69 229,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 398 895,75 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 745,63	
1	317235811R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím cihlami	m3	1,47750	8 510,00	12 573,53	5 851,00
2	319202321RX1	Vyrovnání povrchu zdiva pleťováním	m2	6,00000	330,80	1 984,80	0,00
3	331231114RT2	Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou s použitím suché maltové směsi	m3	1,01742	9 030,00	9 187,30	6 299,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				690,00	
4	413231221R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	2,00000	345,00	690,00	160,39
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 851,82	
5	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva pleťováním do tl. 8 cm	m2	6,30000	432,50	2 724,75	124,79
6	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	6,30000	496,36	3 127,07	57,18
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 067,30	
7	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	97,22700	52,00	5 055,80	0,03
8	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	194,45400	18,20	3 539,06	17,04
9	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	97,22700	46,00	4 472,44	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 869,49	
10	966031313R00	Bourání řím cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	13,00000	191,00	2 483,00	0,00
11	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	2,00000	434,00	868,00	14,35
12	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	6,30000	82,30	518,49	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 256,17	
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,22392	362,50	2 256,17	0,00
Díl: 997		Přesun sutě				9 085,68	
14	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,68410	325,00	872,33	0,00
15	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,52300	32,00	2 576,74	0,00
16	979990107R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,68410	2 100,00	5 636,61	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 841,10	
17	711131101R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy na sucho	m2	11,47250	28,37	325,47	0,00
18	62832278R	Pás asfaltový	m2	12,07500	118,50	1 430,89	118,50
19	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,06400	1 324,00	84,74	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				242 613,01	
20	762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	118,70000	105,50	12 522,85	0,00
21	762222141R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m včetně dodávky řeziva	m	10,00000	125,00	1 250,00	3,78
22	762332120R00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	5,40000	363,50	1 962,90	12,25
23	762332130R00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	5,40000	447,00	2 413,80	11,46
24	762332140R00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	17,50000	475,00	8 312,50	11,27
25	762342202R00	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	44,66000	122,00	5 448,52	0,00
26	762342811R00	Demontáž laťování střeš, rozteč latí do 22 cm	m2	44,66000	33,50	1 496,11	0,00
27	762395000R00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,10613	2 170,00	4 570,30	2 170,00
28	762521104RT3	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	12,40000	306,50	3 800,60	166,11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka
29	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah a zábradlí	m3	0,91000	205,00	186,55	205,00
30	762822140R00	Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2	m	44,34000	521,00	23 101,14	11,24
31	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	2,71875	221,50	602,20	221,50
32	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	5,05987	1 754,00	8 875,01	0,00
33	762086R	úprava trámů česáním	m2	67,30000	1 560,00	104 988,00	0,00
34	60515230R	hranol stavební řezivo průřezu do 244cm2 do dl 6m	m3	0,13260	12 480,00	1 654,85	12 480,00
35	60515247R	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,14040	12 480,00	1 752,19	12 480,00
36	60515280R	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,16785	13 360,00	15 602,48	13 360,00
37	60515284R	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	2,71875	13 360,00	36 322,50	13 360,00
38	60517107R	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,66528	11 650,00	7 750,51	11 650,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				26 645,71	
39	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	44,66000	118,50	5 292,20	
40	765318853R00	Demontáž hřebenáčů s větracím pásem, další použití	m	5,80000	39,50	229,00	
41	765311511RT1	Montáž krytiny keramické bobrovka režná šupinová krytí sklonu do 30° na sucho	m2	44,66000	412,54	18 424,25	
42	765311534R00	Montáž hřebene z keramické krytiny	m	5,80000	465,58	2 702,38	